
بازگشت قدرتمند بورس تهران:

 شاخص  کل بورس تهران در هفته گذشته 
پس ازچنــد روز افت به دلیــل حمایت 
سیاســتگذار ازبازار سهام و عوامل بنیادي 
در 2 روز پایانی هفتــه، تغییر مسیر داد و 
مجدداً درمحدوده 2 میلیون و 800 هزار 

واحدي قرارگرفت. 
 ارزش معاملات اشــخاص حقیقی نیز در 
پایان روز چهارشــنبه هفته گذشــته به 
حــدود 11 همت رسید کــه این موضوع 
نشان می دهد شرایط بازار به لحاظ حجم 

معاملات نیز مساعد است. 

عوامــل بنیــادي بــازار 
مساعداست

در حال حاضر، بورس تهران همچنان تحت 
تاثیر  رشــد نرخ ارز، دورجدید مذاکرات، 
حمایت سیاستگذار و سایر عوامل بنیادي 
مثبت قرار دارد. در این میان  افزایش نرخ 
دلار به عنوان یکی از عوامل اصلی رشــد 

شاخص بورس  شناخته می شود. 

مقایســه رابطه شــاخص با 
دلارآزاد

 در نیمه اول سال 99،شاخص بورس تهران 
در محدوده 2 میلیون واحد قرار داشت و 
نرخ دلار آمریکا در بازار آزاد حدود 20 هزار 
تومان بود. اما  اکنون درشــرایطی  نماگر 

اصلی بورس تهران در محدوده 2میلیون 
و 800هزار واحدي قــرار دارد که نرخ هر 
دلارآزاد به حــدود 81 هزار تومان رسیده 
است. یعنی دراین مدت قیمت دلارآمریکا 
در بازار آزاد حدود 4 برابر ســال 99 رشد 
کرده ، اما شاخص اصلی بورس فقط حدود 
30 درصد افزایش داشته است. این موضوع 
نشان می دهد بازدهی بازار سهام در مقایسه 
با دلار وحتی سایر ببازاهاي موازي عقب 
مانده وهمچنان مستعد رشد بیشتر است. 
بنابراین در صورتی که نماگر اصلی بازار در 
روزهاي آینده بتوانــد از  کانال  2میلیون  
800 هزار واحدي با قــدرت عبور کند و 
در بالاي این عدد تثبیت شــود، می  توان 
انتظار داشت  درمرحله بعدي  تا کانال 3
میلیون واحدي به رشد خود - هر چند با 
رفتار نوسانی و اصلاح قیمتی که ذات بازار 

است - ادامه مسیر دهد.

از ظرفیت هاي شرکت هاي 
کوچک غافل نشوید

هرچنــد افزایش قیمــت دلار توافقی به  
شــرکت هاي بزرگ و صادرات محور این 
امکان را می دهد که هم  درآمد شــان را از 
محل صادرات محصولات شــان  افزایش 
د6ند و هــم ارزش گــذاري مجددي در 
دارایی هایشان داشته باشــند که نتیجه 
آن رشد ارزش ســهام این گروه ازشرکت 
ها است. اما همزمان  باید به شرکت هاي 

کوچک ومتوســط بازار نیز براي سرمایه 
گذاري توجــه کرد . زیرا این شــرکت ها  
پتانسیل وظرفیت هاي خوبی براي رشد 
دارند که نباید از آنها غافل بود. ظرفیت هاي 
خوبی که بــا بهبود شــرایط اقتصادي و 
ثبات در سیاست هاي مالی و پولی انتظار 
می رود این شرکت ها نیز بتوانند سودآوري 

مناسبی  داشته باشند. 

دور جدیــد مذاکرات عامل 
بنیادي مثبت براي بازار سهام

در هفتــه گذشــته، معاون حقــوقی و 
بین المللی وزیر امــور خارجه از برگزاري 
دور جدید گفتگوها در ژانویه خبر داد.  این 
موضوع خبري بنیادي مثبــت براي بازار 
سهام تلقی می شود. زیرا در صورت مثبت 
بودن نتیجه مذاکرات و کاهش تحریم ها،  
بسیاري از مشــکلات فعلی شرکت هاي 
تولیدي تا حدود زیــادي کاهش پیدا می 
کند.  در حال حاضر تحریم ها سبب شده 
است شرکت هاي تولیدي براي بازاریابی 
و فروش محصولات شان با محدودیت هاي 
زیادي مواجه شــوند. ارتبــاط بانک هاي 
ایرانی با بسیــاري از بانک هــاي جهانی 
قطع یا محدود شــده اســت. همچنین 
امکان دستیابی به بسیاري از تجهیزات و 
تکنولوژي هاي روز براي شرکت هاي ایرانی 
وجود ندارد .درمجمــوع تحریم هاي بین 
المللی باعث تحمیل انواع و اقسام هزینه ها 

و افزایش قیمت تمام شده براي شرکت هاي 
تولیدي شده اســت. درصورت کاهش یا 
لغو تحریم ها، این موضوع می تواند تاثیر 
زیادي بر رشد اقتصادي و تولید ناخالص 

داخلی داشته باشد.

رکورد در بازار کامودیتی ها
هرچند تا شــروع دوباره فعالیت 
در بازارهاي جهانی نمی توان باقطعیت در 
مورد روند آینده قیمت هاي  کامودیتی ها 
اظهار نظر دقیقی ارائه کرد. اما بررسی ها 
نشــان می دهد که در حال  حاضر میزان 
صادرات بیلت ایران کاهش یافته اســت. 
این موضوع  بیشتر به دلیل کاهش تقاضا 
و رقابت شدید چین در عرصه ارزان قیمت 
محصــولات بیلــت اتفاق افتاده  اســت. 
ضمن اینکه مشــکلات داخــلی دیگري 
نیز  از جملــه ناترازي انرژي و نوســانات 
نرخ ارز، فشــارزیادي بر بــازار بیلت وارد 
کرده است. همچنین قیمت جهانی سنگ 
آهن  نیز تا پایان ســال میلادي گذشته، 

بدلیل مازدعرضه و افزایش تخفیف ها روند 
کاهشی داشت.

اما قیمت فولاد به دلیل کاهش  موجودي 
انبار فولاد چین، کاهــش خاصی تجربه 

نکرد.

پیش بینی روند بازار 
به نظر می رســد در صورت ادامه 
روند فعلی بازار، ایجاد فضاي مثبت از طریق 
مذاکرات و کاهــش تحریم ها و همچنین 
بهبود شــرایط اقتصادي  می  توان انتظار 
داشت که نماگر اصلی بورس همچنان به 
رشــد خود ادامه دهد. البته به دلیل رشد  
قیمت ها در هفته هاي اخیر و شناسایی سود 
توسط ســرمایه گذاران ممکن است براي 
مدتی هرچند کوتاه بازار واردفازاصلاحی 
شود. بنابراین درچنین شــرایطی ، بهتر 
است ســرمایه گذاران با نگاه میان مدت یا 
بلندمدت و بررسی عوامل بنیادي نسبت 
به معاملات سهام در بورس اقدام  کنند تا 

بازدهی خوبی نصیب شان شود.
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3 اقتصاد
Ec onomy سخنگوي سازمان هدفمندي:

یارانه قطع نمی شود
از ابتداي اســتقرار دولت چهاردهم، پرداخت 
یارانه نقدي و معیشتی به خانوارهاي مشمول در 
زمان هاي مقرر و با رعایت قوانین و مقررات انجام 
شده است. در اجراي مصوبات مجلس شوراي 
اسلامی، شناسایی خانوارهاي پردرآمد همواره 
در دســتور کار همه دولت ها قرار داشته است. 
با توجه به تأکیدات رئیــس جمهور در جهت 
گسترش حمایت هاي معیشــتی از اقشار کم 
درآمد جامعه، پرداخت یارانه نقدي و معیشتی 
براي خانوارهاي مشمول در دهک هاي یک تا 

9 همچنان برقرار بوده و ادامه خواهد داشت.

آیت االله ملک حسینی عضو خبرگان: 

فیلترینگ یک شوخی بود
نماینده مردم استان کهگیلویه و بویراحمد 
در مجلس خبرگان رهبري: فیلترینگی که 
به راحتی از آن عبور می شود، چه از مسیر هاي 
مجانی و چه مسیر هاي پرسود براي مافیاي 
فیلترشــکن و چه مسیر هاي مجــاز براي 
افرادي که براي خودشــان یک امتیاز قائل 
هســتند، به معنی این است که فیلترینگ 

یک شوخی بود. »

معمار تحریم هاي ایران: 

شانس موفقیت حمله نظامی 
به ایران پایین است 

ریچارد نفیو: احتمال شکست حملات نظامی 
به ایران زیاد است، حتی دقیق ترین حملات 
ممکن است تنها پروژه هســته اي ایران را به 
تاخیر بیندازد. بنابراین بهترین راه از سرگیري 
مذاکرات هسته اي در اوایل دولت دوم ترامپ 

است.

برگزاري جلسه رسیدگی به 
پرونده چاي دبش

شانزدهمین جلسه رسیدگی به پرونده چاي 
دبش در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی ویژه 
رسیدگی به جرایــم اخلالگران کلان و عمده 
در نظام اقتصادي به ریاست قاضی پسندیده 

برگزار شد.

عباس عبدي:

F ATF   بررسی دوباره 
عباس عبدي، فعال سیــاسی اصلاح طلب در 
گفت وگو با خبرهاي فوري مهم:اگر طرفداران 
دولت معتقد به کنار گذاشــتن سیاست وفاق 
هستند، معناي روشــنش این است که دولت 
در تحقق اصلی ترین ایده اش شکست خورده، 
پس به هیچ وجه نباید ایده وفاق کنار گذاشته 
شــود.  اینکه دولت بخواهد وفاق را در سطح 
پایین و با نیروهاي پایینِ حکومتی انجام دهد 
به جواب و نتیجه اي نخواهد رسید. وفاق باید در 
سطح بالا و در ابتدا در سطح مقام رهبري و در 
مراحل بعدي با سران سه قوه آن هم در ذیل 
رهبري انجام شود.   حالا اینکه تندروها یک 
حرف هایی می زنند و لعنت می کنند و فحش 
می دهند و... اهمیتی ندارد.  به مجلس و امثال 
تندروهاي پایــداري چی آنجا نگاه کنید براي 
ایجاد مانع جلوي چند دولت کافی هستند چه 

رسد به یک دولت.

رئیس جمهور:

ظرف یک سال تمام مناطق 
محروم، مدرسه دارمی شود

رئیــس جمهور:دولت چهاردهــم یکی از 
اصلی ترین اولویت هــاي خود را محرومیت  

زدایی و اجراي عدالت قرار داده است.
بنا داریم با مشــارکت هاي بیــن بخشی و 
همچنین به میدان آوردن مردم ظرف مدت 
یک ســال براي تمام مناطق محروم فاقد 
مدرسه استاندارد و مناسب، مدرسه بسازیم.

با تجمیع ظرفیت ها و به میدان آمدن مردم و 
مدیران، بسیاري از کارها شدنی است.
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توافق معاونت علمی و بانک مرکزي در حوزه فناوري دیجیتال

ایران پنجمین تولید کننده کاشی و سرامیک در جهان
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رشد در مسیر سه میلیونی

وزیر ارتباطات:

ناترازي انرژي باعث اختلال 
در حوزه ارتباطات شد

یکی از برنامه هاي ما بحث حمایت از شرکت هاي 
اســتارتاپی و دانش بنیان و توسعه بخش اقتصاد 
دیجیتال است . ناترازي انرژي باعث شده است که 
در مقاطعی و در مناطقی ما با اختلالاتی در حوزه 
ارتباطاتی مواجه باشیم به گونه اي ارتباطات مردم 

هم دچار مسائلی شد. 
ارتباطــات فقــط یــک ارتبــاط نیســت بلکه 
زیرساخت هاي پرداخت را هم در بر می گیرد. وقتی 
ارتباط نباشد امکان پرداخت هم به سادگی میسر 
نخواهد بود و به صورت طبیعی کسب و کارها متاثر  

خواهد شد.

خرید و فروش تعهدات پزشکی 
امکان پذیر نیست

وزیر بهداشــت: تعهدات به طــور کامل حذف 
نمی شود، اما پزشــک می تواند با سندگذاري به 
مسافرت برود. امکان خرید و فروش این سند ها 

وجود ندارد.

تایید ارسال 3.64 میلیارد دلار 
موشک به ژاپن توسط آمریکا

آژانس همکاري امنیت دفــاعی آمریکا: وزارت 
امور خارجه آمریکا فروش موشک هاي پیشرفته 
AIM-120C-8 و AIM-120D-3زمین به زمیــن
را به همراه تجهیزات مرتبــط آنها به ژاپن تایید 

کرده است.
ارزش آن 3.64 میلیارد دلار است. این موشک ها 

از نوع پیشرفته میان برد زمین به زمین هستند.

مجلس خواستار ورود قوه قضائیه 
به وام 800میلیونی مسکن شد 

جمعی از نمایندگان مجلس شوراي اسلامی طی 
نامه اي خواستار ورود قوه قضاییه به عدم ابلاغ وام 

800 میلیونی مسکن شدند.

16 سال از تولد بیت کوین گذشت
بیت کوین که شــخصی با نام مستعار ساتوشی 
ناکاموتو 3 ژانویه 2009 آن را ایجاد کرد، از یک 
آزمایش محدود براي رمزنگاران شــروع شد و 
اکنون به هفتمین دارایی ارزشمند جهان تبدیل 
شــده و ارزش بازار آن نزدیک بــه دو تریلیون 

دلار است.

اخبار روز رفع فیلترینگ برخی پلتفرم ها براي مردم خطرناك استتهران «رتبه سوم» بدترین شهر جهان شد
کیفیت پایین زندگی در شهرها چرخه اي معیوب ایجاد می   کند که به طور مداوم خود را تغذیه می   کند. این چرخه نه تنها رفاه شهروندان 
را کاهش می   دهد، بلکه بر رشد اقتصادي، انسجام اجتماعی و سلامت محیط    زیســت نیز تاثیر منفی می   گذارد. تهران به عنوان یکی از 
نمونه   هاي بارز این چالش، بر اساس شاخص کیفیت زندگی Numbeo ، از میان 266 شهر جهان، در رتبه 264 قرار گرفته است. این رتبه 
پایین، نشان   دهنده شدت مشکلات موجود در این کلان   شهر است. شاخص کیفیت زندگی Numbeo، معیاري براي سنجش کلی سطح 
رفاه در یک شهر یا کشور است که عوامل مختلفی را در نظر می   گیرد. این عوامل شامل قدرت خرید، آلودگی محیط زیست، هزینه مسکن، 
امنیت، سلامت، امکانات حمل   ونقل و شرایط آب   وهوایی می   شود. به عبارت دیگر، این شاخص نشان می   دهد که زندگی در یک مکان 
خاص تا چه حد مطلوب و باکیفیت است. بر این اساس می توان گفت عدم تامین نیازهاي اولیه شهروندان از قبیل دسترسی به آب سالم، 

برق پایدار، محیط امن و امکانات لازم براي رشد و توسعه، تبعات منفی و طولانی مدتی را به دنبال خواهد داشت.

نمی توان تهدیدهاي فرهنگی و اجتماعی اینستاگرام را نادیده گرفت. موسی غضنفرآبادي، عضو کمیسیون حقوق و قضایی مجلس گفت:  
«پلتفرم هایی مانند اینستاگرام و تلگرام ممکن است فضاي مناسبی براي بازاریابی و تبلیغات فراهم کنند، اما از سوي دیگر، ممکن است 
باعث بروز مشکلاتی چون گسترش شایعات، خشــونت هاي آنلاین، یا حتی آسیب هاي روانی به افراد به ویژه جوانان و نوجوانان شوند. 

بنابراین، اگر قرار باشد فیلترینگ این پلتفرم ها برداشته شود، باید قوانینی وضع شود که از چنین تهدیداتی جلوگیري کند.» 
مردم  اگر مطمئن شــوند که رفع فیلترینگ این پلتفرم ها براي آنها خطرناك است، قطعا مخالفت خواهند کرد..در خصوص تعهدات 
شرکت هاي ارائه دهنده این خدمات، باید بگویم که این شرکت ها باید تحت نظارت قرار بگیرند تا اطمینان حاصل شود که خدمات آنها 
به صورت قانونی و بدون آسیب به فرهنگ و امنیت جامعه ارائه می شود. بسیاري از کشورها در این زمینه قوانین خاصی دارند و از این 

پلتفرم ها به گونه اي استفاده می کنند که هیچ گونه تهدیدي براي جامعه ایجاد نکند.

در جلســه اي که صبح روز گذشــته با حضور دکتر 
حسین افشین معاون علمی و فناوري رئیس جمهور و 
دکتر محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزي برگزار 
شــد، موضوعات کلیدي مرتبط با حمایت از زیست 
بوم فناوري هاي دیجیتال، بویژه مدیریت کارگزاران 

رمزپول مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
به گزارش خبرگــزاري صداوسیما به نقــل از روابط 
عمومی بانک مرکزي، این جلسه که با هدف هماهنگی 
و تقویت نقش آفرینی مؤثر حوزه علــم و فناوري در 
ساماندهی و توسعه فناوري هاي دیجیتال برگزار شد، 
با دستیابی به توافقات مهم و راهبردي به پایان رسید. 
طرفین در این جلسه ســازنده، بر ضرورت هم افزایی 

بیشتر در حوزه فناوري هاي دیجیتال تأکید کردند.
در این نشست توافق شد که با ایجاد بستر هاي نظارتی 
و حمایتی جدیــد، امنیت و شــفافیت در مدیریت 
کارگزاران رمزپول و پرداخــت یاري ها افزایش یابد و 
اقدامات عملی براي تسهیل فعالیت هاي نوآورانه در 
این بخش انجام شــود. دکتر افشین، معاون علمی و 

فناوري رئیس جمهور در این جلسه با اشاره به اهمیت 
حوزه فناوري هاي دیجیتال تأکید کرد: زیســت بوم 
فناوري هاي دیجیتال، نه تنها بخشی از اقتصاد کشور 
بلکه موتور محرك آن در آینده است. همکاري نزدیک 
میان نهاد هاي مرتبط، راه را براي توسعه پایدار و امن 
این حوزه هموار می کند. دکتر فرزین رئیس کل بانک 
مرکزي نیز ضمن قدردانی از نگاه ویژه معاونت علمی 
و فتاوري رئیس جمهور به این موضــوع، بر جایگاه 
کلیدي بانک مرکزي در ایجاد زیرساخت هاي مالی و 
مقرراتی پایدار تأکید کرد و گفت: نگاه بانک مرکزي، 
توســعه فعالیت هاي رمزپول در چارچوب مقررات 
می باشد و هدف نیز در این بانک، کاهش ریسک این 
عملیات و افزایش نقش آنها در مبادلات خارجی است 
و امیدواریم با تعامل سازنده بین نظام بانکی و حوزه 
فناوري هاي دیجیتال، این اهداف محقق شــود. بر 
اساس این گزارش، مقرر شد این توافق پس از برگزاري 
جلسات با ذینفعان، عملیاتی شده و گام هاي عملی در 

راستاي حمایت از این زیست بوم اجرایی شود.

رئیس ستاد برگزاري بیست و نهمین نمایشگاه کاشی 
و سرامیک گفت: ایران به عنوان پنجمین تولیدکننده 
کاشی و ســرامیک در جهان، از لحاظ وســعت متراژ 
شناخته می شــود و همچنین پنجمین صادرکننده 
تولیدات این کالا به دنیاســت. رئیس ستاد برگزاري 
بیست و نهمین نمایشــگاه کاشی و سرامیک، چینی 
و بهداشــتی تهران در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار 
تحریریه صنعت خبرگزاري صــدا و سیما ؛ افزود: این 
نمایشگاه براي تبادل اطلاعات، تجربیات و خدمات فنی 
و مهندسی و نمایش آخرین فناوري هاي روز در تولید 
انواع کاشی و سرامیک و همچنین توسعه صادرات میان 
شرکت هاي داخلی و خارجی در حال برگزاري است. 
آقاي سید احمد میرزایی اضافه کرد: با توجه به سابقه 
طولانی 800 ســاله ایران در تولید کاشی هاي سنتی 
همانند کاشی هاي مورد اســتفاده در مساجد و اماکن 
قدیمی در شهر هاي یزد، اصفهان، شیراز، کرمان و کاشان 
و سایر شهرها، نگاهی نو به تولید و صادرات شده است. 

شمیرزایی گفت: استان یزد به عنوان قطب تولید کاشی 
و سرامیک در کشور است که بیش از 55 درصد کاشی 
و سرامیک در این شهر تولید می شود و بیش از یکصد و 
پنجاه کارخانه در زمینه تولید انواع کاشی هاي سنتی، 
تزئینی، استخري، اســلب با ابعاد و اندازه و رنگ هاي 
مختلف فعالیت دارند. میرزایی ادامه داد:با استفاده از 
فناوري هاي روز در تولید کاشی و ســرامیک از طریق 
تبادل اطلاعات در ســطح بین المللی در صدد بهره 
برداري از تجربیات نو سایر کشور ها هستیم به طوري 
که شرکت هاي دانش بنیان با برگزاري این نمایشگاه ها 
از آخرین دستاورد ها و فناوري ها مطلع می شوند. رئیس 
ستاد برگزاري نمایشگاه کاشی و سرامیک گفت: ایجاد 
فرصت هاي تجاري جدید براي شــرکت ها و فعالان 
صنعت کاشی و سرامیک، معرفی جدیدترین فناوري ها 
و روند هاي صنعت کاشی و سرامیک، ارتقاء نشان تجاري 
و جذب مخاطبان هدف در بازار هاي داخلی و بین المللی 

از اهداف برگزاري این نمایشگاه است.

این شرکت  در نظر دارد: نسبت به برگزاری تجدید مناقصه ساخت و نصب ) دمونتاژ و مونتاژ ( باندلهای اکنومایزر بویلرواحد شماره 3 نیروگاه 
بندرعباس به شماره فراخوان ۲۰۰3۰۰۱۴۴۱۰۰۰۰39  اقدام نماید.

*لذا از شرکت های واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 1.100.000ریال )یک میلیون و صد هزار ریال( بصورت الکترونیکی از تاریخ 1403/10/15 لغایت 
1403/10/22 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور انجام و نســبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره : 

33669855-076 داخلی 834 تماس حاصل فرمایند.
توضیحات :

۱-مهلت ارسال پیشنهاد: 1403/11/08 ساعت 9 صبح
۲-زمان بازگشایی پاکات: 1403/11/08 ساعت 10 صبح

3-مدت زمان اجراي کار : 90 روز 
4-مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  20.000.000.000 )بیست میلیارد ریال( می باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي یا فیش واریزی 
به نفع کارفرما در روز برگزاري مناقصه تسلیم گردد. )فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست عیناً مطابق با فرمت مندرج در پیوست 

اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه حذف می گردد.(
5-دستگاه نظارت دفتر فنی تولید می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سوالات خود با داخلی 833  آقای مهندس بهرامی و 824 

آقای مهندس دیرباز تماس حاصل فرمایند.
6-هزینه درج آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

 7-آگهی ما در سایتهای پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir ، ســامانه تدارکات الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و پایگاه
 اطلاع رسانی معاملات  شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به آدرس www.tender.tpph.ir قابل مشاهده می باشد. 

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس
 آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۲۰/م/۱۴۰3              

شناسه آگهی:  1856860 روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای )به صورت فشرده(
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تامین نماید.

2003097224000071شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1403/2115شماره مناقصه

عملیات پیاده سازی و نظارت بر اجرای سیستم های ایمنی، بهداشت، محیط زیست و آتش نشانی موضوع مناقصه
پالایشگاه دوم

42/544/000/000 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
94/09/22 هیئت وزیران

1/497/182/513/185 ریالمبلغ برآورد اولیه مناقصه

مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(برنامه زمانی مناقصه )جزء 4 بند الف ماده 13 قانون برگزاری مناقصات(
استان بوشهر، شهرستان عسلویه، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه دومآدرس مناقصه گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه به صورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای 
ارائه شده خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

کلیه مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 3955 و 07731313951 تماس حاصل فرمایند.

شناسه آگهی: 1857545روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت اول

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

rezaakhlaghpour@gmail.com
رضا اخلاق پور| گروه اقتصاد

ویژه




